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Digitalisaatio vapauttaa aikaa auttamiseen
Suomen Punainen Risti on tänään paljon 
digimpi kuin vielä neljä vuotta sitten. 

Kun Oma Punainen Risti tuolloin julkais-
tiin, osastojen tiedot saattoivat löytyä vielä 
monesta paikasta: paperilistoilta ja sähkö
posteista, tekstareista tai puhelinkeskuste-
lun aikana kirjoitetuilta muistilapuilta.

Sähköinen tietojärjestelmä osoitti tehon-
sa viimeistään koronaepidemian ja Ukrainan 
kriisin aikana. Oman käyttäjäprofiilien ja 
tapahtumailmoitusten kautta olemme saa-
neet mukaan uusia vapaaehtoisia samalla, 
kun olemme pystyneet kutsumaan ja kou-
luttamaan vanhoja konkareita uudenlaisiin 
tehtäviin.

Tässä lehdessä kerromme kolmesta 
uudesta järjestelmästä, josta jokainen 
osaltaan helpottaa osaston arkea. Sähköiset 
järjestelmät auttavat vapaaehtoisia kes-
kittymään siihen, minkä vuoksi olemme 
Punaiseen Ristiin liittyneet: auttamiseen.

• �OSSI-järjestelmään kirjataan osaston 
luottamus- ja yhteyshenkilöt. Tietojen 
ilmoittaminen sähköisesti vähentää 
virheitä ja vahvistaa osaston jäsenten 
ja vapaaehtoisten tietosuojaa. OSSI on 
Oman serkku, sillä molempiin järjestelmiin 
kirjaudutaan samoilla tunnuksilla.

• �Ensiapupäivystykset saatiin entistä use-
amman tilaajan ulottuville, kun tilauksia 
varten perustettiin verkkosivu ja yhdis-
tettiin se päivystysten hallintajärjestel-
mään Hupsikseen. Sivuston kautta tilaa-
ja löytää entistä helpommin päivystäjät 

tapahtumaansa, ja saa tarvittaessa avuk-
seen myös selviämispisteen sekä kiertävät 
päihde- ja seksuaaliterveystyön vapaa
ehtoiset.

• �Kirjanpitojärjestelmä Procountorista 
ropisi pilottivaiheen kehuja esimerkiksi 
Kuopiosta. Osaston rahastonhoitaja Jouni 
iloitsee, että paperisesta tositerumbasta 
on voitu luopua.

Vapaaehtoiset ovat olleet digikehittämi
semme ytimessä alusta asti, ja niin Oma 
kuin OSSIkin näyttäisivät täysin erilaisilta 
ilman satojen ideointiin ja pilotointiin osal-
listuneiden vapaaehtoisten panosta. Hupsis 
on rakennettu kokonaan vapaaehtoisvoimin. 
Lämmin kiitos kaikille kehitystyöhön tähän 
asti osallistuneille!

Digitalisaatio ei pääty järjestelmän 
julkaisemiseen, vaan tarvitaan toiminta
tapojen muutosta ja työkalujen jatkuvaa 
kehittämistä yhdessä käyttäjien kanssa. 
Osaston sisällä on hyvä suunnitella sitä, 
miten uudet järjestelmät muuttavat tuttuja 
toimintatapoja.

Valtakunnallisten sivujen toimitus: Suomen Punaisen Ristin keskustoimisto/viestintä, Tehtaankatu 1 a, 00140 Helsinki,  
puh. 020 701 2000 Toimittaja: Sari Häkkinen, 040 664 3236, sari.hakkinen@punainenristi.fi 
Kuvat: Suomen Punaisen Ristin kuva-arkisto. Taitto: Keskustoimisto / Viestinnän palvelut, graafinen suunnittelija Tuuli Salminen,  
aineistot@punainenristi.fi  
Piiritiedotteen toimitus: Ilona Manninen & Kaakkois-Suomen piiri	 Taitto: Ilona Manninen, ilona.manninen@punainenristi.fi

TYKKÄÄ Facebookissa	
Seuraa toimintaamme Facebookin kautta.
facebook.com/punainenristi

TIEDÄ TAPAHTUMISTA	
Etsi paikkakuntasi tapahtumia verkosta.
rednet.punainenristi.fi

SOITA JA LAHJOITA
0600 12220 (20,28 € / puhelu + pvm)

OTA YHTEYTTÄ
Henkilökunnan sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

KESKUSTELE Twitterissä
twitter.com/punainenristi

MERKKI SUOJAA SINUA – SUOJAA SINÄ MERKKIÄ!
Punainen risti valkoisella pohjalla on suojamerkki ja asevoimien lääkintähuollon 
tunnus. Se suojelee kriisitilanteissa siviileitä, avustustyöntekijöitä ja haavoittuneita 
sotilaita. Suojamerkin omistavat sodan oikeussääntöihin eli Geneven sopimuksiin 
sitoutuneet valtiot, joista Suomi on yksi. Punaisella Ristillä on oikeus käyttää tunnusta 
toimintansa merkitsemiseen ja valvoa sen käyttöä. Lue lisää humanitaarinenoikeus.fi

KATSELE VIDEOITA 
Youtubessa
youtube.com/suomenpunainenristi

JAA KUVIAMME 
Instagramissa
instagram.com/punainenristi/

TUTUSTU VERKKOKAUPPAAN
punaisenristinkauppa.fi:n järjestönäkymästä tilaat kätevästi kaikki 
osastomateriaalit. Tarvitsetko tunnukset? Laita viesti myynti@punainenristi.fi

Ilpo Kiiskinen 

Viestintäjohtaja

Suomen Punainen Risti
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Lisää tukea osastoille

PÄÄKIRJOITUS 1.11.2022

Tässä ja Nyt -järjestötiedotteen jakelu: Osastojen avainvapaaehtoiset (J1: nimenkirjoittajat ja J2: toiminnantarkastajat + nimetyt 
vapaaehtoistoiminnan yhteyshenkilöt). Kouluttajat (ei kuitenkaan ETK:t). Piirin hallituksen ja toimikuntien jäsenet, muut piirit, piirin 
alueella toimivat laitokset (Kontit, Turvatalot, vastaanottokeskukset, Veripalvelu), järjestön hallituksen, valio- ja toimikuntien ja val-
tuuston jäsenet. Lue verkossa: rednet.punainenristi.fi/node/3777
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Piirin hallitus keskusteli lokakuun kokouksessa 
siitä, miten piiri voisi entistä paremmin tukea 
osastojen toimintaa. Laajentuneen vastaan-
ottokeskustoiminnan myötä piirille kertyy nyt 
hetken aikaa taloudellista ylijäämää. Hallituk-
sessa vallitsi laaja yksimielisyys siitä, että pii-
rin tulee käyttää tätä ylijäämää osastojen toi-
minnan tukemiseen. 

Olemmeko me valmiina auttamaan koko piirin 
alueella? Vastauksen taidamme kaikki tietää. 
Alueellemme alkaa muodostua aukkoja, joissa 
Punaisen Ristin toimintaa ei tällä hetkellä ole. 
Suurin pula osastoissa on tekijöistä. Tarvit-
semme uusia toimijoita, jotta pystymme aut-
tamaan viranomaisia erilaisissa avuntarpeissa 
ja hädässä olevia ihmisiä. Piirin tärkein tehtävä 
on toimia osastojen tukena.

Jäsenhankinta on tunnistettu piirin avaintavoit-
teeksi tällä kolmivuotiskaudella. Viime kevään 
kampanja osoitti sen, että jäseniä kyllä saa-
daan, kun jäsenhankintaan keskitytään. En-
simmäistä kertaa yli kymmeneen vuoteen jä-
senmäärämme kääntyi kasvuun. Jatkamme 
jäsenhankintaa myös ensi vuonna ja osastot 
saavat piiriltä entistä enemmän käytännön tu-
kea omaan jäsenhankintaansa. 

Kasvava jäsenmäärä voi tuoda uusia toimi-
joita, mutta ei automaattisesti. Meidän pi-
tää onnistua löytämään jäsenistöstä uusia va-
paaehtoisia. Samoin meidän pitää onnistua 
ottamaan vastaan meille suoraan ilmoittautu-
vat vapaaehtoiset ja ohjaamaan heidät toimin-
taan. Tähän tarvitaan piirin parempaa tukea 
osastoille.

Missä muissa asioissa meillä on eniten tarvet-
ta lisäkäsille? Yksi tällaisista kokonaisuuksista 
on valmius. Piiri koordinoi vapaaehtoisen pe-
lastuspalvelun toimintaa piirin alueella ja tukee 
osastoja niiden valmiussuunnittelussa ja -har-
joittelussa. Juuri osastojen valmiutta kehittä-
mään on ajatus etsiä uusi työntekijä, joka toi-
misi tiiviisti osastojen kanssa yhteistyössä.

Ystävätoiminta on piirin alueella laajimmalle 
levinnyt osastojen toimintamuoto. Ystävätoi-
minnan tukemisen piirin hallitus näkee todella 
tärkeänä. Puhumme nykyään monimuotoises-
ta ystävätoiminnasta, sillä ystäviä tarvitsevat 
monenlaiset ihmiset: ikäihmiset, omaishoita-
jat, maahanmuuttajat, syrjäytyneet, nuo-
ret. Punainen Risti on käynnistämässä yksinäi-
syyden lieventämiseen liittyvää hanketta. Jos 
hankeavustus saadaan, myös Kaakkois-Suo-
men piiriin tulee tämän hankkeen työntekijä.
 
Seuraavassa kokouksessa marraskuun lopus-
sa piirin hallitus päättää uusien työntekijöiden 
palkkaamisesta ja muista mahdollisista tuki-
toimista osastoille. Toivon, että osastot saavat 
nopeasti apua näistä satsauksista.
 
Hyvää vuoden loppua kaikille!
  
 
 
 
 
 

Mika Asikainen 
Toiminnanjohtaja
Kaakkois-Suomen piiri
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KIITOS NÄLKÄPÄIVÄSTÄ

Kiitos Nälkäpäivään osallistuneille

Keräsimme Nälkäpäivän lipaskeräyk
sessä noin 800 000 euroa. Tulos on  
erinomainen saavutus lipaskerääjiltä,  
osaston keräyspäälliköiltä ja 
kaikilta keräyksen järjestämiseen 
osallistuneilta.

Punaisen Ristin suurimpaan vuosittaiseen 
ponnistukseen, Nälkäpäivä-keräykseen, 
osallistui tänä vuonna kaikkiaan noin 8 600 
lipaskerääjää. Alustavien arvioiden mu-
kaan jokainen lipaskerääjä keräsi katastrofi
rahastoon keskimäärin 90 euroa, ja käteistä 
lahjoitetaan jopa enemmän kuin ennen.

– Kerääjämäärä ylsi viime vuoden tasolle, 
ja hieno keräystulos on lipaskerääjien, 
keräyspäälliköiden ja osastojen aktiivisen 
työn tulosta. Tuloksesta on nähtävissä, 
että Punaisen Ristin auttamistyöhön meillä 
ja maailmalla luotetaan, ja luottamuksen 
rakentamisessa paikallisilla vapaaehtoisilla 
on suuri merkitys, kiittää Nälkäpäivä-
kampanjan koordinaattori Heta Hyvärinen.

Keräystulokseen voidaan olla tyytyväisiä 
myös siksi, että viime vuosien koronatilanne 
on vaikuttanut Nälkäpäivä-keräykseen ja 
taustalla on myös Ukraina-keräys, johon 
monet lahjoittajat ovat osallistuneet. 

Kokonaisuutena keräys sujui valtakunnalli-
sesti hyvällä fiiliksellä aurinkoisessa säässä: 
ihmiset nauttivat toistensa kohtaamisesta ja 
kerääjien saama palaute oli aiempien vuo-
sien tapaan pääosin positiivista. Lahjoitus-
tavoista MobilePayn ja Zettlen kasvu näkyi 
monelle kerääjälle ja myös euromääräisenä 
kasvuna tuloksessa.

– Kiitämme lämpimästi kaikkia Nälkäpäivä-
keräykseen tavalla tai toisella osallistuneita 
– jokaisen panos oli tärkeä ja yhdessä 
saimme jälleen kerran upean keräyksen ja 
tuloksen aikaan! Hyvärinen iloitsee.

Katastrofirahaston sitomattomia varoja tar-
vitaan juuri nyt kipeästi: rahaston turvin 
autetaan esimerkiksi ruokapulasta kärsi-
vässä Itä-Afrikassa sekä Pakistanissa, jossa 
massiiviset tulvat vaikeuttavat kymmenien 
miljoonien elämää.

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Nälkäpäivä-kerääjät jalkautuivat kaduille Porvoossa. Keräämässä Tuula Rönkkö ja Suomen Punaisen Ristin 
puheenjohtaja Elli Aaltonen. 
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NÄLKÄPÄIVÄ KAAKKOIS-SUOMESSA

Kaakkois-Suomessa 
hieno keräys

Kuva: Em
m

i-R
iika S

eppälä

Nälkäpäivä on viety tänäkin vuonna onnistu-
neesti läpi. Jälleen kerran keräys sujui hie-
nosti koko piirin alueella, lämmin kiitos siitä 
vielä teille kaikille!

Lopullinen tulos muodostuu pikkuhiljaa, kun 
saamme kaikki osastojen käteistilitysten tie-
dot, myyntitapahtumien tuotot ja nettikerä-
ykset kasattua. Heti kolmen kenttäkeräyspäi-
vän jälkeen piirin tulosarvio oli 66 500 euroa. 
Kerääjiä ja muita keräystä mahdollistavia va-
paaehtoisia oli liikenteessä upeasti yli 800 
henkilöä.

Korttilahjoitusten valtakunnallinen  
ennätys Hirvensalmelle

Paljon puhutaan käteisen vähentymisestä, jo-
ka näkyy erityisesti kaupunkiosastoissa. Kort-
tien ja sovellusten käyttö on ohittamassa kä-
teisen. Pienemmissä osastoissa käteiskeräys 
pitää edelleen pintansa. Mukavasti on kortti-
päätteitä ja MobilePay-numeroita otettu käyt-
töön lippaiden rinnalle, ja lahjoitussummat 
tulevat nousemaan. Piirin alueella oli kortilla 
lahjoittaminen mahdollista 11 osastossa, jois-
ta pottia kertyi 2 334 euroa. Oma MobilePay-
numero oli käytössä aiempaa useammassa 
osastossa.

Hirvensalmen osasto on virittänyt kaikki mah-
dolliset verkot vesille lipaskeräyksen rinnal-
le. Erityisen mainittavaa on heidän korttilah-
joitustensa määrä: valtakunnan kärkitulos, yli 
1 500 euroa maksupäätteillä. Osasto aloitte-
li joitakin vuosia sitten varovasti mutta päät-
täväisesti käyttämään korttimaksupäätteitä, 
joilla kerätty tulos on parantunut vuosi vuo-
delta.

Kerääjillä näkyvyyttä keräykselle

Tänä vuonna Nälkäpäivä näkyi hienosti niin 
lehdissä kuin sosiaalisen median kanavissa. 
Esimerkiksi Simpeleen nuoret kerääjät sekä 
Joutsenon sympaattinen hevoskaksikko Elmo 
ja Samu kerryttivät rutkasti tykkäyksiä so-
mekanavissa niin piiritasolla kuin valtakunnal-
lisesti. 

Liivi päällä oleva kerääjä on edelleen näkyvin 
muistutus Nälkäpäivästä, ja päätös lahjoit-
tamisesta syntyy useimmiten lipaskerääjän 
edessä. Tämän takia kerääjät katukuvassa ja 
kaupoissa ovat todella tärkeitä. Kerääjillä on 
hyvä olla tarjolla vaihtoehtoja käteislahjoituk-
sille, jotta lahjoituksen pääsee heti tekemään 
tai ainakin saa mukaansa tiedon, miten voi 
lahjoittaa. 

Keräyksen aikana huomattiin myös se, kuinka 
tärkeää on olla näinä aikoina läsnä. Moni ke-
rääjä kertoi, että ihmisillä oli kovasti tarvetta 
puhua niin huolistaan kuin arkipäivän asiois-
taan. Kerääjillä oli tänä syksynä monta roolia.

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
Kuva: Piritta Keränen

Ekaluokkalainen Peppi kerrytti Nälkäpäivä-pottia 
äitinsä kanssa Kouvolan Prisma-keskuksessa.

Savitaipaleen osaston keräysjohtaja Camilla Tiainen 
Nälkäpäivän myyntiteltan edustalla.
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NÄLKÄPÄIVÄ KAAKKOIS-SUOMESSA

Kannattaakin jo nyt miettiä, mistä saisimme 
uusia kerääjiä mukaan ja lähestyä hyvissä 
ajoin vaikka paikkakunnan oppilaitoksia tai 
viritellä yhteistyöverkkoja muiden toimijoi-
den kanssa.

Nettikeräykset nettosivat hyvin

Nettikeräykset alkavat olla myös arkipäivää 
eri keräyksissä, näin myös Nälkäpäivässä. 
Uusi, helpompi alusta auttoi osastoja kut-
sumaan kouluja ja muita tahoja omaan ke-
räystiimiinsä, jolloin osasto saattoi seurata 
oman alueensa pottia reaaliajassa. Esimer-
kiksi Karhulan osastossa koulujen osallistu-
minen toteutettiin koulukohtaisilla tiimeil-
lä osaston keräyksen alla. Hirvensalmella 
osaston nettilipasta hyödynnettiin onnistu-
neesti yritysten lahjoitusten keräämiseen.
 
Täällä piiritoimistolla terveydenhuollon 
suunnittelijamme Jenni laittoi jälleen kun-
non haasteen liikkeelle omassa nettikeräyk-
sessään: 1 euro keräykseen = 1 päivä kark-
kilakkoa! Keräys tuotti muhkean summan, 
256 euroa ja saman verran karkittomia päi-
viä Jennille. Keräys jatkui syyskuun lop-
puun ja lakko alkoi lokakuun alussa. Lakko 
päättyy 13.6., eli vielä ensi kesän Yleisko-
kouksessa Jenni kieltäytyy kaikista karkki-
tarjoiluista. Hieno esimerkki itsensä likoon 
laittamisesta! 

Rokkaa ja arpajaisia

Nälkäpäivällä on pitkät perinteet ja monil-
la osastoilla vakiintuneita tapoja ja toiminto-
ja, jotka tuottavat vuosi toisen jälkeen. Näi-
tä on tärkeä jatkaa, mutta olla myös valmiina  
muuttamaan tekemistä tilanteen ja tarpeen 
vaatiessa.

Rokanmyynti pitää pintansa edelleen, ja si-
tä osataan monella paikkakunnalla odottaa. 
Tuotto keräykselle on hyvä, varsinkin jos mu-
kana on sponsoreita tai muita yhteistyötaho-
ja valmiin tuotteen tai raaka-aineiden osal-
ta. Myyjäiset leivonnaisineen ja arpajaisineen 
ovat myös edelleen takuuvarmoja hittejä. 

Jos tuotteen kulut kuitenkin ovat liian suuret 
tuottoon nähden tai menekkiä ei ole, täytyy 
miettiä uusia juttuja tilalle. Tässäkin meidän 
osastomme ovat hyviä ja rohkeita toimijoita. 
Jos joku ei toimi, tehdään toisin.  

Koulu- ja järjestöyhteistyöllä lisää 
kerääjiä 

Koulu- tai oppilaitosyhteistyöllä on myös 
pitkät perinteet monessa osastossa. Tä-
nä vuonna olikin erityisen paljon oppilaita ja 
opiskelijoita mukana, joko kokonaisia kou-
luluokkia, tukioppilasryhmiä tai oppilas- ja 
opiskelijakuntia. Esimerkiksi Mikkelin osasto 
on tehnyt hienoa kouluyhteistyötä keräyk-
sen parissa jo useita vuosia. Malli on yksin-
kertainen ja tehokas: oppilaat lähtevät ke-
räämään ryhmittäin keskustassa sijaitsevan 
koulun ympäristöön oppitunnin ajaksi ja sit-
ten vaihdetaan toiseen ryhmään.

Kerääminen antaa nuorille mukavan ko-
kemuksen myös vapaaehtoistoiminnasta. 
Osassa kouluja keräys toteutettiin koulun 
sisällä joko perinteisesti lippailla tai perus-
tamalla nettikeräyksiä.

Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa tuo 
myös uusia kerääjiä. Esimerkiksi Ristiinassa 
Palokuntanaiset ovat oleellinen osa kerääjä-
reserviä. Useissa muissakin osastoissa ke-
rääjiä on pyydetty yhteistyöjärjestöistä mu-
kaan, ja vastavuoroisesti osasto on mukana 
jossain heidän toiminnoissaan. 

Monessa osastossa kerääjiä on jäänyt tai 
jäämässä pois ja uusia tarvitaan tilalle. 

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Taipalsaaren osaston rokkaa keitettiin 100 litraa 
ja sen menekki oli suurta. Marita Pylkkö sekoittaa 
soppatykkiä Taipalsaaren S-Marketin edustalla.

Kuva: Johanna Juslin
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NÄLKÄPÄIVÄ KAAKKOIS-SUOMESSA

Eläimet mukaan keräykseen

Nälkäpäivässä voi vähän myös hassutella. 
Piiritoimiston toimistokoiranakin välillä hää-
rivä Dixie on Nälkäpäivän suhteen jo kon-
kari ja heilui mukana keräyspaikoilla tä-
näkin vuonna tuunatussa keräysliivissään. 
Aika harva malttoi mennä ohi, tosin koi-
raneiti keskittyikin enemmän rapsutusten 
kuin lahjoitusten keräämiseen. Nettilippaan 
se kyllä perusti omistajansa avustuksella ja 
tuottoa tuli mukavasti 220 euroa. 
 
Tänä vuonna eläinkaartimme kasvoi, kun 
kerääjäjoukkoon liittyi kaksi upeaa suomen-
hevosta Elmo ja Samu. Hevoset jalkautuivat 
sosiaaliseen mediaan keräystä vauhditta-
maan ja haastamaan muita hevosharrasta-
jia mukaan. Ainakin kotkalainen Tiia nap-
pasi ideasta kiinni ja jatkoi keräyshaastetta 
omissa somekanavissaan.

Haastamme siis jatkossakin ottamaan eläi-
miä mukaan keräykseen. Sen lisäksi, että 
ne ovat erinomaisia houkuttamaan ihmisiä 
lippaiden äärelle, ne tuovat myös harvinai-
sen paljon hyvää mieltä ihan pelkällä läsnä-
olollaan ja kuvillaan. Toki eläimen tulee olla 
tottunut ihmisiin ja huomioon sekä viihty-
vän tilanteessa. Samoin täytyy huomioida 
ihmiset, jotka eivät toivo karvaista kaveria 
lähelleen. Pelisilmää on oltava. 

Nyt on tulosseurannan ja lopputilitysten ai-
ka. Nälkäpäivään ja keräystouhuihin pa-
lataan ensi vuoden puolella, kun kokoon-
numme keräysaktiivien kanssa yhteen 
suunnittelemaan seuraavia kuvioita. Silloin 
jaetaan myös laajemmin osastojen onnistu-
neita toimintamalleja ja rekrytointi-ideoita. 

Kiittäen Piritta

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Mikkelin Päämajakoulun oppilaita lähdössä innolla 
keräämään. Päämajakoulu on ollut vuosia mukana 
Nälkäpäivässä.

Joutsenolaiset Elmo ja Samu lahjoittivat iltakauro-
jen verran Nälkäpäivään. Keräykseen ensi kertaa 
osallistuneet suomenhevoset valloittivat koko Suo-
men valtakunnallisessa some-esiintymisessään. 

Kuva: Johanna Juslin

Kuva: H
eini Kurki
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JOULU LÄHESTYY 

Joulukahviloissa jokainen voi tulla nähdyksi

Kuva: Joonas B
randt / S

uom
en Punainen R

isti

Punaisen Ristin joulukahvilat ovat 
tärkeitä kohtaamisen paikkoja monelle 
yksinäiselle. Kahviloissa viihtyvät niin 
järjestäjät kuin vierailijat.

Joulukahvilat ovat Punaisen Ristin tarjoama 
tärkeä henkireikä pitkien juhlapyhien kes-
kellä. Ne tarjoavat mahdollisuuden lämpi-
miin kohtaamisiin erilaisten ihmisten kanssa. 
Yhdessä vietetyt rennot hetket luovat joulu-
mieltä sekä vapaaehtoisille että yksinäisille.

Kahviloissa on aiempina vuosina ollut järjes-
täjien mukaan lämmin ja leppoisa tunnelma. 

– Nyt on hyvä hetki kutsua vapaaehtoiset 
mukaan järjestelemään tämän vuoden joulu
kahvilaa. Moni heistäkin kaipaa tekemistä 
pitkiin pyhiin, kannustaa sosiaalisen hyvin-
voinnin koordinaattori Maaret Alaranta.

Ystävätoiminnan yhteistyökumppanina toimii 
tänäkin vuonna tavarataloketju Tokmanni, 
joka tarjoaa taloudellista tukea joulu
kahviloiden toteuttamiseen.  

Saadakseen avustusta osaston tulee ilmoit-
taa kahvilasta ennakkoon ja raportoida siitä 
tapahtuman jälkeen. Tuki maksetaan kuluja 
vastaan ja se voi olla enintään 200 euroa.  

Ilmoituspohjia kahvilan mainostamiselle 
löytyy RedNetistä.  

Vinkkejä kahvilan järjestämiseen ja 
ilmoituspohjat: RedNet > Tieto ja taito > 
Ystävätoiminta > Tapahtumamallit 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin 
koordinaattori Maaret Alaranta,  
p. 040 358 3257

Joulupuhelu lämmittää mieltä
Kasvokkaiset kohtaamiset eivät joulunakaan 
ole aina mahdollisia esimerkiksi pitkien etäi-
syyksien tai sairauksien vuoksi. 

 – Kannustan jälleen kaikkia osastoja soit-
tamaan joulupuheluita ja lähettämään jou-
lutervehdyksiä. Pienikin muistaminen voi 

merkitä paljon yksin jouluaan viettäväl-
le, sosiaalisen hyvinvoinnin koordinaattori 
Maaret Alaranta muistuttaa.

Joulupuhelu-haasteen somemateriaalit tu-
levat ladattaviksi Punaisen Ristin aineisto
pankkiin lähempänä joulua.
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YSTÄVÄNPÄIVÄ 14.2. 

Ystävänpäivän kampanjalla 
tavoitellaan uusia vapaaehtoisia 

Joka kolmas kokee yksinäisyyden tun-
teita Suomessa, eikä yksinäisyys kat-
so ikää tai elämäntilannetta. Yksinäisyys 
on paitsi tragedia yksilölle, myös suuri 
yhteiskunnallinen ongelma.
 
Punaisen Ristin ystävätoiminta on yksi ratkaisu 
yksinäisyyden lievittämiseen. Ystävänpäivänä 
meillä on hyvä tilaisuus nostaa esille vapaa-
ehtoisten tekemää merkityksellistä työtä. Ja 
erityisesti innostaa uusia ihmisiä mukaan toi-
mintaan!

Tarvitsemme uusia, koulutettuja vapaa
ehtoisia, jotta jokainen ystävää kaipaava saisi 
ystävätoiminnan kautta itselleen kaverin. 
Seuraavan kolmen vuoden aikana puhumme 
rohkeasti yksinäisyydestä ja pidämme huolta 
siitä, että kukaan ei jäisi yksin. Ystävänpäivän 
kampanjassa keskitytään herättämään kiin-
nostusta vapaaehtoisuutta kohtaan ja aktivoi-
maan ihmisiä osallistumaan ystäväkursseille. 

Tehdään kampanja yhdessä – 
osallistumisen tapoja on monia

Yksinäisyydestä ja ystävätoiminnasta on 
tärkeää kertoa paikkakunnasta riippumatta. 
Ystäväkursseja järjestetään myös etänä, eikä 
esimerkiksi verkkoystävyys katso paikkaa eikä 
aikaa. Kaikki osastot voivat osallistua kampan-
jaan – myös ne, joilla ei ole varsinaista ystävä-
toimintaa.

Varsinainen ystävänpäivä on 14.2., ja ystävän-
päivän kampanjaa vietetään sen ympärillä.

Täytetään sosiaalinen media tällä tärkeällä 
aiheella ystävänpäivän aikaan. Hyödynnetään 
siinä uudistettavia kampanjamateriaaleja, jot-
ka tulevat löytymään aineistopankista. Näiden 
osastojen käyttöön tehtävien some- ja digi-
materiaalien aktiivinen käyttäminen on helppo 
tapa osallistua Ystävänpäivän kampanjaan. 

Paikallisuus ja ihmisten tarinat kiinnostavat 
aina, ja paikallismedialle kannattaa tarjo-
ta haastateltavaksi ystäväparia tai ystävä
toiminnan vapaaehtoista. Haastateltava voi 
olla pitkän linjan konkari tai vasta toimintaan 
mukaan tullut. Tärkeää on, että haastatelta-
vaksi tarjottavat haluavat itse kertoa koke-
muksistaan.

Ja lopulta: mikä olisikaan ihanampi tapa ker-
toa ystävätoiminnasta ja houkutella mukaan 
uusia vapaaehtoisia kuin ihmisten kohtaami-
nen kasvokkain? Hyödyntäkää keskustoimiston 
myöntämää 150 euron tapahtumatukea ja 
järjestäkää Ystävänpäivä-tapahtuma. Ideoita 
tapahtumiin löydät RedNetistä.

Varmistetaan uusien pääsy mukaan

Tehkää ystävänpäivän tapahtumista ja ystävä
kursseista tapahtuma Omaan, jotta toimin-
nasta kiinnostuneet löytävät niihin. Otetaan 
uudet toiminnasta kiinnostuneet innolla vas-
taan ja tarjotaan heille lisätietoja ja toiminnan 
paikkoja!

Lue lisää: RedNet > Tieto ja taito > Ystävän-
päivä. 

Lisätietoja: Sosiaalisen hyvinvoinnin koordi-
naattori Maaret Alaranta, p. 040 358 3257 



Nuorten yleiskokous maaliskuussa Rovaniemellä
Kaikille alle 29-vuotiaille jäsenillemme 
suunnattu nuorten yleiskokous järjeste-
tään 17.–19.3. Rovaniemellä. 

Nuorten yleiskokouksesta saat tukea, tietoja ja 
taitoja vaikuttamistyöhön Punaisessa Ristissä. 
Viikonlopun aikana pääset muun muassa vai-
kuttamaan järjestömme seuraavaan toiminta-
linjaukseen 2024–2026. Viikonloppuun mahtuu 
myös paljon mukavaa oheisohjelmaa ja mah-
dollisuus tavata muita nuoria vapaaehtoisia.

Tapahtuma on suunnattu erityisesti Punaisen 
Ristin luottamustehtävissä oleville tai 
luottamustehtävistä kiinnostuneille alle 
29-vuotiaille, mutta tapahtumaan ovat 
lämpimästi tervetulleita kaikki Punaisen Ristin 
nuoret!

Lisätietoja RedNetistä:  
rednet.punainenristi.fi/nyk2023
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YLEISKOKOUS 2023 

Yleiskokous 2023 kokoontuu Joensuussa – 
tervetuloa!

Suomen Punaisen Ristin yleiskokous 
kokoontuu kolmen vuoden välein päät-
tämään Punaisen Ristin tulevaisuuden 
suunnasta ja järjestön korkeimmista 
luottamushenkilöistä. Seuraava yleis-
kokous järjestetään Joensuussa 10.–
11.6.2023.

Joensuun yleiskokouksessa päätetään 
yhdessä seuraavasta toimintalinjauksesta 
vuosille 2024–2026 sekä valitaan järjestölle 
uusi puheenjohtaja ja luottamushenkilöt hal-
litukseen ja valtuustoon.

Ilmoittautuminen yleiskokoukseen alkaa 
10.2.2023. Osaston hallitus valitsee koko-
ukseen äänivaltaiset edustajansa, joiden 
määrä perustuu jäsenmaksun maksaneiden 
jäsenten määrään 31.12.2022. Yleiskokous
viikonloppu kokoaa yhteen yli tuhat Suomen 
Punaisen Ristin aktiivia, niin vapaaehtoista 
kuin työntekijää.

Ohjelmaa kaikille jäsenille

Yleiskokoukseen ovat lämpimästi tervetullei-
ta kaikki jäsenet – myös muut kuin osaston 
äänivaltaiset edustajat. Viikonloppuun sisäl-
tyy kiinnostavaa ohjelmaa kaikille, ja lauan-
tai-illan kruunaa yhteinen iltajuhla. Paikkana 
on Carelia-sali.

Savo-Karjalan piiri toimii kahden maakunnan 
alueella. Yhteensä 44 osastossa toimii reilut 
1000 vapaaehtoista ja noin 5500 jäsentä.

– Yleiskokous on merkittävä vaikuttami-
sen paikka, mutta myös upea tilaisuus koh-
data yhdessä suurella joukolla. Piirissämme 
kohtaavat savolainen lupsakkuus ja karjalai-
nen iloisuus. Tavataan Joensuussa! toivottaa 
Savo-Karjalan piirin toiminnanjohtaja Kaisu 
Haataja.

Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/yleiskokous2023

Kutsu yleiskokoukseen 

Suomen Punainen Risti järjestää seuraavan yleiskokouksensa 10.–11.6.2023 
Joensuussa Carelia-salissa.

Yleiskokouksessa jokaisella osastolla on yksi äänivaltainen edustaja kutakin alkavaa 
200 jäsentä kohden. Edustajien määrä perustuu edellisen vuoden henkilöjäsenten 
määrään. Lisäksi jokaisella piirillä on yksi piirihallituksen valitsema äänivaltainen 
edustaja, joka on yleiskokouksen vaalitoimikunnan jäsen.

Ilmoittautuminen yleiskokoukseen alkaa 10.2.2023. Silloin osastojen ja piirien 
kommentoitaviksi lähetetään:
• �luonnos toimintalinjaukseksi vuosille 2024–2026 sekä 
• �yleiskokouksen hyväksyttäviksi esitettävät muutokset järjestön sääntöihin.

Yleiskokoukselle tehtävät aloitteet tulee jättää hallitukselle viimeistään kaksi kuukautta 
ennen kokousta eli 10.4.2023 mennessä. Ehdokkaiden esittämisaika vaalitoimikunnalle 
päättyy 29.4.2023. 

Hallitus lähettää käsiteltävät asiat sisältävän kokouskutsun osastoille ja piireille 
viimeistään kuukautta ennen kokousta 10.5.2023.

Toivomme jokaisen osaston osallistuvan aktiivisesti yleiskokouksen valmisteluun ja 
valitsevan edustajansa yleiskokoukseen. Tervetuloa vaikuttamaan! 

Suomen Punaisen Ristin hallitus
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APUA OSASTON TALOUSHALLINTOON

Uusi järjestelmä osastojen taloushallintoon: 
helpotusta laskujen käsittelyyn ja talouden 
seurantaan
Punaisen Ristin osastot voivat nyt tila-
ta käyttöönsä Procountor-ohjelmiston, 
joka toimii osaston taloudenhallinnan 
työkaluna. Sen avulla osasto voi muun 
muassa käsitellä matkalaskut sekä osto- 
ja myyntilaskut ja seurata talouden
pitoaan. 

Procountor-kirjanpitojärjestelmän saa käyt-
töön ottamalla yhteyttä keskustoimiston 
osastokirjanpidon tiimiin sähköpostitse:  
sprosastokirjanpito@punainenristi.fi. Tiimi hoi-
taa yhteydet järjestelmän toimittajaan ja aut-
taa oikean palvelukokonaisuuden valinnassa. 
Järjestelmää käyttävät henkilöt saavat tiimiltä 
käyttäjätunnukset ja perehdytyksen sekä tu-
kea puhelimitse, sähköpostilla tai Teamsilla. 

Perehdytys ja tuki ovat osastoille maksutto-
mia. Järjestelmän kuukausimaksusta 40 pro-
senttia jää osaston maksettavaksi. Edullisin 
kuukausipaketti maksaa osastolle vajaat 7,5 
euroa kuukaudessa.

Osasto voi ottaa Procountorin käyttöön mis-
sä kohtaa vuotta tahansa. Järjestelmä toimii 
pilvipalveluna, joten sitä voi käyttää vaikkapa 
omalta kotikoneelta käsin.

Kuopion osastossa laskujen käsittely 
helpottui

Kuopion osasto oli yksi ensimmäisistä pilotti
osastoista, joissa Procountor otettiin käyt-
töön. Kahden vuoden kokemuksella osaston 
viesti on, että paperiseen tositerumbaan ei 
ole paluuta. 

Ostolaskut vaikkapa puhelinkuluista ja 
tarvikeostoista saapuvat Kuopion osastolle 
verkkolaskuina, ja niiden tiliöinti, asiatarkistus 
ja hyväksyntä tapahtuvat sähköisesti. Pape-
risena tai sähköpostitse saapuvat laskut vie-
dään järjestelmään pdf-tiedostoina. 

– Minä rahastonhoitajana teen laskujen asia-
tarkistuksen ja maksatuksen. Niiden välissä 
osaston puheenjohtaja hyväksyy laskut, ker-
too Kuopion osaston Jouni Nuutinen. 

Nuutisen mielestä myös myyntilaskujen teko 
esimerkiksi päivystyksistä tai tuotemyynnistä 
on helppoa. 

– Niiden lähetys onnistuu järjestelmästä 
käden käänteessä verkkolaskuina tai vastaan
ottajan sähköpostiin liitetiedostoina, Nuutinen 
toteaa.

Vapaaehtoiset voivat tehdä Procountoris-
sa omat matkalaskunsa. Järjestelmästä saa 
nähtäväksi myös osaston tuloslaskelman. 

Kuopiossa on koettu, että uusi järjestelmä 
vapauttaa aikaa itse auttamistyöhön.

– Minusta järjestön tarjoama Procountor-
osastokirjanpito on merkittävin sähköinen 
järjestelmä, joka vapaaehtoisten arjen tueksi 
on tarjottu, Nuutinen summaa.

Punaisen Ristin yhteiset talouden tukipalvelut osastoille 
Kirjanpitotiimi

• �perehdyttää ja antaa käyttötukea kirjanpito-
ohjelman käyttöön ottaville

• �tukee ja auttaa vapaaehtoisia taloushallinnon 
tehtävissä

• �antaa ohjeita, materiaaleja ja koulutusta 
osaston talouden hoitoon

• �tai hoitaa kirjanpidon, tilinpäätöksen tai 
palkanlaskennan osaston puolesta.

Ota yhteyttä:

• �sprosastokirjanpito@punainenristi.fi 

• �Liisa Karhu p. 040 642 1925,  
Katja Eskman p. 040 354 8584,  
Tarja Hartman p. 040 573 6061 

Henkilöstöpalvelut tukevat ja ohjeistavat 
työsuhde- ja palkkausasioissa.

Ota yhteyttä:

• �Henkilöstöasiantuntija Charlotta Riska,  
p. 040 572 8084
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ENSIAPUPÄIVYSTYKSET 

Kaikki Punaisen Ristin päivystyspalvelut tilattavissa 
samalta sivustolta
Punainen Risti on avannut ensiapu
päivystyksestä kiinnostuneille 
tapahtumanjärjestäjille uuden sivuston, 
josta löytyvät kerralla kaikki Punaisen 
Ristin päivystyspalvelut. 

Uusi sivusto on rakennettu erityisesti ensiapu-
päivystyksestä kiinnostuneille, sillä ensiapu-
päivystyksiä tilataan Punaiselta Ristiltä ylivoi-
maisesti eniten. Ensiapupäivystyksen tilaajalle 
tarjotaan tarpeen mukaan myös selviämis
pistettä sekä päihdetyön ja seksuaaliterveys-
työn kiertävää päivystystä. 

Sivusto löytyy osoitteesta  
paivystykset.punainenristi.fi/tilaa.

Sivustoa kannattaa markkinoida aktiivisesti 
osaston yhteistyökumppaneille, tutuille ta-
pahtumanjärjestäjille ja esimerkiksi urheilu
seuroille.

Tilaukset välittyvät vain Hupsikseen 
rekisteröityneille ensiapuryhmille

Uudella sivustolla tehdyt päivystyskyselyt 
kirjautuvat ensiapupäivystysten hallinta
järjestelmään Hupsikseen. Järjestelmä välittää 
tilaukset osastoille. 

Osastosi ensiapuryhmän kannattaakin 
viimeistään nyt liittyä Hupsikseen ja 
valita siellä aktiiviseksi kohta ”Ota vas-
taan tarjouspyyntöjä Hupsiksen kautta”. 
Näin jokainen Hupsikseen saapuva päivys-
tyspyyntö ohjautuu postinumeron perusteella 
oikeaan osoitteeseen.

Jos päivystyspyyntöön ei vastata neljän 
vuorokauden aikana, päivystyspyyntö siirtyy 
piirissä nimetylle päivystystiimille. Tiimi voi 
tarvittaessa jakaa päivystystilauksen laajem-
malle alueelle tai tukea tilauksen saanutta 
osastoa päivystyksen järjestämisessä.

Uutta materiaalia ensiapupäivystyksiin
Punaisen Ristin verkkokaupasta on 
nyt tilattavissa uusia banderolleja 
ensiapupisteelle ja selviämispisteelle 
sekä ensiapu-surffilippuja.

Vahvistusta seksuaaliterveyden ja 
päihdetyön päivystyksiin Hupsiksesta

Nuoriso- tai musiikkitapahtuman järjestäjille 
tarjotaan mahdollisuutta kysyä tapahtumaan 
myös selviämispistettä sekä kiertävää päihde- 
ja seksuaaliterveystyön päivystystä. 

Jos osastossasi ei ole riittävästi päihdetyön 
ja seksuaaliterveystyön vapaaehtoisia, voit 
löytää lisävahvistuksia Hupsiksen avulla. 
Käytä järjestelmän naapuritoimintoa ja 
avaa tapahtuma ryhmiin Selviämispisteet ja 
Kiertävä terveyden edistäminen. 

Monta syytä liittyä Hupsikseen ja 
tilausjärjestelmään:

• �Kun syötätte kaikki päivystykset Hupsikseen, 
järjestelmä kokoaa päivystystilastot 
automaattisesti. 

• �Voitte lähettää Hupsiksen kautta 
päivystystarjoukset, tehdä sopimuksen ja 
kerätä tiedot laskutusta varten.

• �Palautteen lähettäminen ja kysyminen 
onnistuvat Hupsiksessa. 

• �Hupsista voi hyödyntää myös päivystyksen 
hinnan laskemisessa.

Näiltä sivuilta löydät tallenteen 
tilausjärjestelmän käytöstä:  
rednet.punainenristi.fi/node/65165

Kaakkois-Suomen päivystystiimi

Kaakkois-Suomen piirissä Hupsiksen 
päivystystiimiin kuuluu Jenni Ojala sekä 
kaksi vapaaehtoista piirin ensiapuryhmistä.

Valtaosa piirimme EA-ryhmien vapaaehtoisista 
käyttää jo Hupsista henkilötasolla, mutta 
ryhmissä käytön laajuudessa on vaihtelua. 
Tukea ja apua Hupsiksen käyttöönottoon 
osastossa saa Jenniltä.

Pian tilattavissa ovat myös uudet selkä- ja 
rintamerkit. Ensiapupäivystyksen uudessa 
selkämerkissä on ensiapu-teksti. Isoa punaista 
ristiä saa kuitenkin käyttää edelleen.

Tutustu valikoimaan:  
punaisenristinkauppa.fi
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KOULUTUSTA JA TUKEA 

Kutsu vapaaehtoiskouluttajille:  
Kouluttajapäivät 2023 

Kouluttajapäivät järjestetään 
21.–22.1.2023. Paikka selviää lähempänä 
tapahtumaa, ja ilmoittautuminen alkaa 
marraskuussa. 

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille Punaisen 
Ristin vapaaehtoiskouluttajille. Ohjelmassa 
on perinteiseen tapaan sekä yhteistä että 
koulutuslinjakohtaista ohjelmaa. Tarjolla on 
myös virkistystä ja mahdollisuus vaihtaa 
kokemuksia muiden kouluttajien kanssa.

Kirjaa päivämäärät kalenteriisi jo nyt! 
Lisätietoa saat vapaaehtoiskouluttajien 
sivustolta RedNetistä sekä piirien koulutus-
vastaavilta. Lämpimästi tervetuloa!

Sivisverkkoon raportoituja koulutuksia ei tarvitse 
kirjata tilastokyselyyn

Tänä vuonna keräämme koulutustilastot 
ensimmäistä kertaa Sivisverkon kautta.
Jos osaston tai piirin koulutukset on vuoden 
2022 aikana viety Sivisverkkoon ja osallistuja-
määrät on raportoitu, erillisiä koulutustilastoja 
ei tämän vuoden osalta tarvitse enää täyttää. 
Jos koulutuksia vielä puuttuu Sivisverkosta, ne 
on yhä mahdollista ilmoittaa täyttämällä erilli-
nen koulutuskysely.
Kyseessä on pilottikokeilu. Tavoitteena on, että 
tulevaisuudessa saamme kaikki tilastot reaali
ajassa Sivisverkon kautta, ja erillisen tilasto
kyselyn täyttämisestä voidaan luopua.
Sivisverkko on Opintokeskus Siviksen hallinnoi-
ma koulutusten hallintajärjestelmä. 

Sivisverkossa
• �osastot, piirit, laitokset ja keskustoimisto tal-

lentavat tiedot järjestämistään vapaaehtois-
koulutuksista, niiden osallistujamääristä ja 
antavat suoritusmerkinnän koulutuksista

• �vapaaehtoinen voi rekisteröityä, tarkastella 
suorittamiaan koulutuksia ja ladata itselleen 
todistuksen valtakunnallisten koulutusmallien 
mukaisista koulutuksista

• �valtakunnalliset koulutukset on tallennettu 
koulutusmalleiksi, jotka ovat osastojen ja 
piirien käytössä.

• �haetaan Siviksen taloudellista tukea 
koulutuksiin.

Sivisverkon käyttöön voi perehtyä seuraavissa 
osastoille suunnatuissa verkkokoulutuksissa:
• �maanantaina 9.1. kello 18–19, ilmoittautumi-

nen torstaihin 5.1. mennessä Omassa:  
oma.punainenristi.fi/event/16900 

• �tiistaina 7.2.2023 kello 18–19, ilmoittautu-
minen sunnuntaihin 5.2. mennessä Omassa: 
oma.punainenristi.fi/event/16901 

Kouluttajana toimii Opintokeskus Siviksen 
asiantuntija Virpi Markkanen ja koulutukset 
järjestetään yhteistyössä Siviksen kanssa.

Lisätietoa Sivisverkosta: 
• �rednet.punainenristi.fi/node/6478 
• �sivisverkko.ok-sivis.fi 
• �Piirien Sivis-yhteyshenkilöt
• �Vivi Vaissi, digitaalisten koulutusjärjestel-

mien ja verkkopedagogiikan suunnittelija,  
p. 040 6614249

Avustuksia haettavina
Hyväpäivä-avustusten hakuaika vuoden 
2023 toimintaan on 1.11.2022–31.1.2023.
Punaisen Ristin osastot voivat hakea avustusta 
toiminnan kehittämiseen ja uuden toiminnan 
käynnistämiseen.
Avustettavia toimintamuotoja ovat 
• ensiapuryhmätoiminta 
• monikulttuurisuustoiminta 
• nuorisotoiminta 
• terveyden edistäminen (terveyspisteet) 
• ystävätoiminta.
Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/hyvapaiva 

Folke Bernadotten muistosäätiön avus-
tusta nuorten kansainväliseen toimintaan voi 
hakea aikavälillä 1.11.2022–31.1.2023.
Punaisen Ristin toimijat voivat hakea avustusta 
alle 30-vuotiaiden kansainvälistymistä ja kan-
sainvälistä liikkuvuutta tukeviin projekteihin.
Lisätietoa:  
rednet.punainenristi.fi/folkebernadotte



14

OSSI-JÄRJESTELMÄ TUTUKSI

Osaston luottamus- ja yhteyshenkilöt  
voi jatkossa ilmoittaa sähköisessä järjestelmässä

Uusi Ossi-järjestelmä korvaa jatkossa 
kokonaan J-kortit ja muut paperilla tehtävät 
ilmoitukset osaston henkilövalinnoista.

Ottamalla järjestelmän käyttöön osastosi voi 
vahvistaa osaston jäsenten ja vapaaehtois-
ten tietosuojaa ja samalla vähentää hallin-
toon kuluvaa aikaa. Tiedot siirtyvät Ossista 
automaattisesti Punaisen Ristin jäsenrekis-
teriin, ja järjestelmästä voi seurata osaston 
jäsentietoja reaaliaikaisesti.

Ossiin kirjaudutaan samoilla tunnuksilla kuin 
Oma Punainen Risti -järjestelmään. Järjes-
telmää voi käyttää suomeksi ja ruotsiksi.

Ossissa osastosi voi:

• �tehdä ilmoituksen osaston 
nimenkirjoittajista sekä luottamus- ja 
yhteyshenkilöistä. 

• �liittää valintakokousten pöytäkirjat 
suoraan Ossiin.

• �nähdä nykyiset ja tulevat luottamus- 
ja yhteyshenkilöt. Jatkossa myös 
osaston aiemmat luottamus- ja 
yhteyshenkilöt näkyvät Ossissa.

• �nähdä osaston ajantasaisen 
jäsenlistan yhteystietoineen ja osaston 
saamien uusien jäsenien määrän.

• �hakea jäseniä nimellä tai 
jäsennumerolla sekä suodattaa 
maksaneiden ja maksamattomien 
jäsenten tiedot.

Tunnukset automaattisesti 
puheenjohtajille ja 
varapuheenjohtajille

Ossin käyttöön tarvitaan: 

• Suomen Punaisen Ristin jäsenyys 

• profiili Oma Punaisessa Ristissä 

• käyttöoikeus

Osastojen puheenjohtajat ja varapuheen-
johtajat saavat käyttöoikeuden Ossiin auto
maattisesti. He voivat antaa tarvittaessa 
muokkausoikeuden eteenpäin yhdelle halli-
tuksen jäsenelle. Muille hallituksen jäsenille 
on mahdollista antaa tarvittaessa katseluoi-
keus osaston tietoihin.

Osaston puheenjohtajat ja varapuheen
johtajat saavat sähköpostitse tiedon, kun 
heille on annettu tunnukset.

Ossia koekäytettiin alkuvuodesta 
pilottiosastojen ja piirien kanssa. Järjestelmä 
sai pilotoinnissa kiitosta niin osastoista kuin 
piireistä. Molemmat nostivat esiin kehitys
kohteita, jotka on otettu huomioon nyt 
julkaistussa järjestelmässä.

Koulutuksia tarjolla

Piirit ja keskustoimisto järjestävät Ossi-
koulutuksia syksyn ja alkutalven aikana. 
Tiedot niistä löytyvät muun muassa Omasta 
osoitteesta oma.punainenristi.fi. Myös Oman 
tukisähköposti oma.tuki@redcross.fi auttaa 
Ossiin liittyvissä kysymyksissä.

Toivomme, että Ossista on sinulle ja 
osastollesi paljon hyötyä! Kehitämme Ossia 
edelleen käyttäjäpalautteen pohjalta. 

Osastot ovat saaneet tänä syksynä käyttöönsä Ossi-järjestelmän, 
jolla ilmoitetaan osaston luottamus- ja yhteyshenkilöt Punaisen Ristin 
jäsenrekisteriin. Ossia käytetään samoilla tunnuksilla kuin Omaa.

Apua ja tukea Ossin käyttöön saat 
Kaakkois-Suomen piirissä Piritta 
Keräseltä ja Ilona Manniselta. 
  

Lisäksi Ossin käyttökoulutusta on 
tarjolla piirin Digitärskyillä,  
joista lisätietoa löydät sivulta 19.
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PIIRIN PUHEENJOHTAJAN PALSTA

Miten huolehtia 
taloudesta?

Kuva: M
ari H

uttunenTaloudesta huolehtiminen on tärkeä osa niin 
osaston kuin piirinkin hallituksen työskente-
lyä. Toiminnan suunnittelussa voi toisinaan 
olla vaikeaa ajatella asioita kymmenen vuo-
den päähän, koska yhteiskunnallinen muutos 
on suurta. Viime vuodet ovat opettaneet, et-
tä yllättäviä asioita, jotka muuttavat toimin-
taamme, voi tapahtua milloin vain eikä kaik-
kea voi ennakoida. Talouden suunnittelussa 
sen sijaan tulee osata katsoa asioita pidem-
mälle kuin yhden yleiskokouskauden päähän. 

Tehtävämme niin osaston kuin piirinkin luot-
tamushenkilöinä on varmistaa, että Punainen 
Risti voi toimia alueellamme vielä vuosikym-
menien kuluttua. Hyvä taloudenhoito on tär-
keässä roolissa toimintaedellytysten varmis-
tamisessa.

Piirin osalta sijoitusomaisuuden hoito on ul-
koistettu ja meillä on oma varainhoitaja, jo-
ka raportoi säännöllisesti piirin hallituksel-
le, miten omaisuutemme arvo kehittyy. Tällä 
hetkellä kehitys on negatiivista, johtuen ta-
louden sukelluksesta. Piiritasolla näen sijoi-
tusomaisuuden hoidon ulkoistamisen hyvänä 
päätöksenä, koska meillä ei piirissä kenellä-
kään ole sellaista osaamista ja ammattitai-
toa, joka vaaditaan isojen sijoitusratkaisujen 
tekemiseen. 

Osastotasolla harvalla osastolla on niin suur-
ta sijoitusomaisuutta, että sen hoitoa oli-
si järkevää ulkoistaa. Tällöin sijoitusratkaisut 
tekee osaston hallitus. On tärkeää, että osas-
tojen hallituksissa on henkilöitä, joilla on ta-
lousosaamista. Omaisuuden hoitamisen tulee 
olla suunnitelmallista ja siitä tulee keskustel-

la säännöllisesti osaston hallituksen kokouk-
sissa. Samaan tapaan kuin keskustelemme 
toimintamuotojen kuulumisista. Voin myön-
tää, ettei tämä oman osastonikaan kokouk-
sissa tapahdu. Tosiasia kuitenkin on, että il-
man rahaa emme voi toimia ja siksi rahasta 
tulee keskustella silloinkin, kun sitä on.  

En ole talouden asiantuntija, mutta rohkai-
sen jokaista osastoa miettimään rahoilleen 
muitakin säilytyspaikkoja kuin käyttötilin. In-
flaatio on suurta ja sille ei kannata osaston 
kaikkia rahavaroja antaa syötäväksi.  Hy-
vä vaihtoehto voi olla järjestömme oma jär-
jestöpankki. Toinen hyvä vaihtoehto on etsiä 
oman pankin kanssa osastolle sopiva sijoi-
tusratkaisu, kuten rahasto.

Mari Huttunen
Piirin puheenjohtaja
Kaakkois-Suomen piiri

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

...Tässä ja Nytissä julkaistavaksi.  
Myös muistelut, vanhat valokuvat ja  
historiatarinat otetaan ilolla vastaan! 

Aineistot vuoden 2023 ensimmäiseen 
Tässä ja Nyttiin 4.1.2023 mennessä:  

ilona.manninen@punainenristi.fi

OSASTONNE JUTTUJA

JA KUVIA...

ETSIMME 



16

VAPEPA-LEIRI RUOKOLAHDELLA

Vapaaehtoisen pelastuspalvelun leiri tarjosi laajan 
setin harjoittelua etsinnästä ensiapuun

Kuvat: Tarja Lindfors

Vapaaehtoisen pelastuspalvelu Vape-
pan leiri kokosi toimijoita kymmenestä 
eri järjestöstä Etelä-Karjalan ja Kymen-
laakson alueelta yhteen. Leiri pidettiin 
kesäisellä Ruokolahdella 26.–28. elo-
kuuta. 

Leiri starttasi ryhmäytyksellä perjantain il-
tanuotiolla makkaranpaiston lomassa. Lau-
antai käynnistyi erilaisissa rastitehtävissä 
ihanassa auringonpaisteessa. Lauantain oh-
jelmaan kuului:

•	 Suunnistusta ja karttamerkkien 
opettelua Lappeenrannan 
suunnistusseuran järjestämänä.

•	 Alkusammutusta Etelä-Karjalan 
pelastuslaitoksen asiantuntijan 
opastuksella.

•	 Lentopelastusseuran tarjoilemaa 
kattavaa tietoa kiinteäsiipisten ilma-
alusten toiminnasta.

•	 Lappeenrannan järvipelastajat 
tulivat omalla aluksellaan ja uudella 
vesijetillä leirille. Kaluston ja 
toiminnan esittelyn jälkeen saimme 
myös harjoitella pelastusrenkaan 
heittämistä.

•	 SPR Imatran osaston henkisen 
tuen ryhmä järjesti rastin, 
jossa tutustuttiin henkisen tuen 
valmiuteen.

•	 Suomen Punaisen Ristin osuudessa 
Jennin, Arin ja Eijan opastuksella 
opeteltiin ensiaputaitoja, 
elvyttämistä sydäniskurin kanssa ja 
kylmältä suojaamista.

•	 Saimme myös nähdä usean 
pelastuskoiran pelastustoimintaa. 
Koirat tekivät hienoja suorituksia.

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Lappeenrannan järvipelastajat opettivat Vapaaehtoisen pelastuspalvelun leirillä pelastusrenkaan oikeaoppis-
ta heittämistä.
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Elvyttämisen harjoittelua sydäniskurin kanssa Jen-
ni Ojalan ja Imatran osaston Ari Pöntisen opastuk-
sella. 

VAPEPA-LEIRI RUOKOLAHDELLA

Kiitos kaikille osallistujille! Erityiskiitos SPR 
Imatran osaston porukalle osallistumisesta 
leirin valmisteluun ja toteuttamiseen.

Eila Siira, valmiuspäällikkö
Jenni Ojala, terveydenhuollon suunnittelija 

Etsintäharjoitus tarjosi jokaiselle teke-
mistä

Ruokailun jälkeen ohjelmassa oli iso etsintä-
harjoitus. Harjoitus oli rakennettu siten, et-
tä kaikilla eri järjestöjen toimijoilla oli te-
kemistä. Etsinnän johtoryhmän tehokkaan 
työskentelyn ja osaavien etsijöiden ansiosta 
kadonneet henkilöt löytyivät reilun kahden 
tunnin etsinnän jälkeen. 

Harjoitusta liikuteltavan evakuointiyk-
sikön käyttöön

Sunnuntaina tutustuttiin SPR:n valmiuspe-
räkärryyn eli liikuteltavaan evakuointiyksik-
köön (EEC-yksikkö). EEC-yksikön sisältöön 
tutustumisen jälkeen pystytimme sen sisäl-
tämän teltan helteisessä auringonpaistees-
sa. Hienoa, kun saimme lisää uusia osaajia 
teltan pystytykseen.

Ennen kotiinlähtöä pidettiin vielä lyhyt kat-
saus Vapepan toimintaan.

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Suomen Punaisen Ristin valmiusperäkärryn varusteisiin kuuluvan teltan kasaus on tiimipeliä.
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TAPATURMIEN EHKÄISYN KAMPANJAT

Ruska on komeaa ja syksyn aurinko paistaa 
vielä kirkkaasti. Tänään oli ensimmäinen pak-
kasaamu myös täällä Virolahdella meren ran-
nalla, olikohan se lupaus tulevasta talvesta? 
Huomasin muistelevani, mihin laatikkoon olin-
kaan pakannut säilytykseen nastakenkäni vii-
me keväänä.

Valtakunnallinen tapaturmapäivä perjantai-
na 13.1.2023 aloittaa teemaviikon. Talvijalan-
kulun turvallisuuteen ja sen parantamiseen 
suunnattua kampanjaa Pysy pystyssä viete-
tään jälleen tammikuussa. Viralliset kampan-
japäivät ovat 16.–29.1.2023, vaikka aihe tie-
tysti on ajankohtainen koko talvikauden. 

Koska vuoden vaihtuminen ja tammikuu pää-
sevät aina yllättämään meidät, ihan kuten 
talvi autoilijat, nyt on oikea aika miettiä kam-
panjan viettämistä omassa osastossa. Olisi-
ko jalankulkijoiden kohtaaminen kadulla tai 
kauppakeskuksessa onnistunut pop up -ta-
pahtuma? Turvallisen talvijalankulun liikenne-
merkkejä kuvaavien heijastimien jakaminen 
toimii helppona tapana pysäyttää kulkija ja 
ottaa turvallisuusasiat puheeksi.

Tapaturmapäivään liittyen, tänä vuonna jul-
kaistu mökkiturvallisuuden tarkistuslista saa 
ensi vuonna talvisen ilmeen. Mökkiturvalli-
suus talvella tarkoittaa kuitenkin erilaisten 
asioiden huomiointia kuin mökkeily kesäkelil-
lä.

Jos pop up -tapahtuman pitäminen ei ole 
mahdollista, voisiko omassa toimintaryhmäs-
sä käydä läpi turvallisen talvijalankulun edel-
lytyksiä? Entä liikkumisen turvaaminen oman 
osaston vapaaehtoisten toiminnassa: kuu-
luuvatko nastakengät tai liukuesteet varuste-
luetteloon esimerkiksi maastoetsinnässä tai 

ensiapupäivystyksessä? Kampanjaa ja tapa-
turmapäivää voi helposti soveltaa omaan toi-
mintaympäristöön sopivaksi. 

Sähköistä materiaalia löydät osoitteesta  
kotitapaturma.fi/pysy-pystyssa. Maksuttomia 
materiaaleja saa tilattua myös osastokaupas-
ta kirjautumalla osaston tunnuksilla osoittees-
sa punaisenristinkauppa.fi. 

Tällä hetkellä minulla ei vielä ole tietoa, mil-
loin heijastimet ja talvimökkeilyn turvallisuu-
den tarkistuslistat ovat tilattavissa. Ilmoitan 
siitä osastoille heti kun tiedän. 

Autan teitä mielelläni toteuttamaan juuri tei-
dän osastonne näköisen tapaturmapäivän ja 
Pysy pystyssä -kampanjan! 

Lokakuisin terveisin,  
Jenni kotikonttoristaan

Tapaturmapäivä ja Pysy pystyssä -kampanja 
tulossa tammikuussa

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Pysy pystyssä -kampanja ja valtakunnallinen 
tapaturmapäivä tammikuussa nostavat esiin talvisia 
vinkkejä tapaturmien ehkäisyyn.

Kuva: M
ikko V

ähäniitty

Tiesitkö, että Omassa voi hakea vapaaehtoisia vaikka 
kiinnostuksen tai osaamisen perusteella?

1. Kirjaudu oma.punainenristi.fi
2. Siirry oikeasta yläkulmasta Hallinta-näkymään
3. Rullaile sivua alas ja avaa Vapaaehtoiset-välilehti
4. Klikkaa Suodata vapaaehtoisia -toimintoa
5. Hae sopivat vapaaehtoiset ja ota yhteyttä!
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VUODENVAIHTEEN MUISTILISTA | DIGITÄRSKYT

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Osaston syyskokous

Osaston syyskokous on pidettävä marras-
kuun loppuun mennessä. Syyskokouksessa 
valitaan osaston

•	 puheenjohtaja (mikäli erovuorossa)

•	 varapuheenjohtaja (mikäli erovuorossa)

•	 hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle

•	 osaston toiminnantarkastaja ja hänen 
varahenkilönsä. 

Muistattehan, että luottamustoimiin valitta-
vien (pois lukien toiminnantarkastajat) pitää 
olla valintahetkellä osaston jäseniä!

Henkilövalintojen ilmoittaminen 

Luottamus- ja muut yhteyshenkilöt ilmoite-
taan piirille heti valinnan jälkeen, eli syysko-
kouksessa tehdyt valinnat syyskokouksen ja 
hallituksen valitsemat yhteyshenkilöt halli-
tuksen järjestäytymiskokouksen jälkeen. 

Ilmoitus tehdään Ossi-osastorekisterityöka-
lulla, joka on nyt osastojen käytössä. Ossin 

kautta osasto voi lähettää ilmoituksen vali-
tuista luottamushenkilöistä ja yhteyshenki-
löistä.

Ossi korvaa siis vanhat J-lomakkeet, ja kaik-
kien valittujen luottamustoimien tulee jat-
kossa näkyä Ossi-ilmoitukseen liitettävässä 
pöytäkirjassa. Tätä helpottamaan on osas-
tojen käyttöön tehty uudet pöytäkirjapohjat. 
Uusittu pöytäkirjapohja sekä osaston syys-
kokoukselle että hallituksen järjestäytymis-
kokoukselle löytyy Rednetistä, osoitteesta 
rednet.punainenristi.fi/node/65690

Huom! Osaston hallituksella on mahdollisuus 
valtuuttaa keskuudestaan kaksi nimenkirjoit-
tajaa puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, 
rahastonhoitajan ja toiminnanjohtajan lisäk-
si. Osaston sihteeri ei ole automaattisesti 
osaston nimenkirjoittaja. Hänet voidaan kui-
tenkin valtuuttaa nimenkirjoittajaksi oletta-
en, että hän on osaston hallituksen jäsen. 

Lisätietoja ja tarvittavia materiaaleja on 
koottu osoitteeseen rednet.punainenristi.fi/
osastokirje.

Lisätietoja piirin järjestöpäällikkö Pirittalta.

Vuodenvaihteen sääntömääräisten muistilista

Digitärskyt: Oma ja Ossi käyttöön 
Kutsumme Digitärskyille erityisesti osastojen 
Oman ja Ossin pääkäyttäjiä. Iloissa käydään 
tarkoin läpi molempien toimintoja ja hyöty-
jä osastojen näkökulmasta sekä harjoitellaan 
niiden käyttöä.

Illan aikana:

•	 Tutustutaan Oman ja Ossin keskeisiin toi-
mintoihin

•	 Testataan ja harjoitellaan pienemmissä 
ryhmissä

•	 Luodaan tapahtumia ja rekrytointeja

•	 Harjoitellaan osaston syyskokouksen te-
kemien henkilövalintojen ilmoittamista

Illoissa on sama sisältö, mutta halutessaan 
voi osallistua molempiin. 
 
Digitärskyt klo 17.30–19.30: 
tiistaina 29.11.2022 
torstaina 1.12.2022

Ilmoittautuminen Oma Punaisessa 
Ristissä.  
 
Omasta löytyvät myös keskustoimiston 
järjestämät Ossi-koulutukset 9.11., 
17.11. ja 14.12.2022.
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Piirin tapahtumakalenterin löydät RedNetistä:  
kaakkois-suomi.punainenristi.fi > Piirin koulutukset ja tapahtumat 2022−2023

Tapahtumat löytyvät myös Oma Punainen Risti -järjestelmästä eli Omasta:  
oma.punainenristi.fi 

TOIMINTA-AIKATAULU 2022–2023

Koulutukset järjestetään yhteistyössä Opintokeskus Siviksen kanssa.

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

AIKA TAPAHTUMA/KOULUTUS KOHDERYHMÄ
marraskuu

7.–13.11. Ehkäisevän päihdetyön viikko

8.11. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset

10.11. Uusien vapaaehtoisten perehdytys Uudet vapaaehtoiset
11.11. Nenäpäivä

17.11. EA-ryhmien etäryhmäilta: hätäkeskus Ensiapuryhmäläiset

17.11.–24.12. Hyvä joulumieli -keräys

19.11. Viestinnän superlauantai | Mikkeli Viestintävapaaehtoiset

20.–27.11. Omaishoitajien viikko Omaishoidon tuen vapaaehtoiset
29.11. Digitärskyt: Oma ja Ossi käyttöön Oman ja Ossin pääkäyttäjät
joulukuu
1.12. Digitärskyt: Oma ja Ossi käyttöön Oman ja Ossin pääkäyttäjät
7.12. Luottamushenkilöperehdytys * Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset
8.12. EA-ryhmien etäryhmäilta: johtaminen Ensiapuryhmäläiset
13.12. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset
14.12. Luottamushenkilöperehdytys * Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset
23.12. Piiritoimisto kiinni
tammikuu
10.1. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset
11.1. Luottamushenkilöperehdytys * Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset
13.1. Tapaturmapäivä
16.–29.1. Pysy pystyssä -kampanja
18.1. Luottamushenkilöperehdytys * Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset
21.–22.1. Valtakunnalliset kouluttajapäivät
24.1. Turvallisuus ja varautuminen Kaikki vapaaehtoiset
25.1. Luottamushenkilöperehdytys * Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset
28.1. Puheenjohtajien tapaaminen | Mikkeli
helmikuu
1.2. Luottamushenkilöperehdytys * Luottamushlöt ja avainvapaaehtoiset
7.2. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset
14.2. Ystävänpäivä
maaliskuu
7.3. Osastoinfo Kaikki vapaaehtoiset
20.–26.3. Rasisminvastainen viikko
23.–24.3. Valmius- ja EA-viikonloppu, Nynäs Hälytysryhmäläiset *)
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OSASTOINFOT | LUOTTAMUSHENKILÖKOULUTUKSET

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Osastoinfot jatkuvat keväällä 2023
Kaikille osastojen vapaaehtoisille avoi-
met osastoinfot järjestetään yleen-
sä joka kuun ensimmäisenä tiistaina 
Teams-tapaamisena. 

Infoissa käsitellään ajankohtaisia asioita ja 
tilaa on myös vapaaehtoisten kysymyksille 
sekä osastojen ideoille. 

Infot pidetään klo 17.30–18.30

Kevään 2023 aikataulu:
tiistaina 10.1.2023
tiistaina 7.2.2023
tiistaina 7.3.2023
tiistaina 4.4.2023
tiistaina 2.5.2023
tiistaina 6.6.2023 

Osallistuminen ei vaadi etukäteisilmoittautu-
mista, osallistumislinkki löytyy Rednetistä:
rednet.punainenristi.fi/osastoinfokasu

Luottamushenkilöille perehdytystä tarjolla

Kaikille osastojen luottamushenkilöille 
tarkoitetut perehdytykset toteutetaan 
jälleen webinaarisarjana Teamsissa 
joulu–helmikuussa.

Perehdytyksessä käydään läpi osastojen vas-
tuuhenkilöille tärkeitä teemoja, aina jär-
jestön säännöistä vapaaehtoistoiminnan 

Ilmoittautuminen Oma Punaisessa Ristissä, jossa myös tarkemmat kuvaukset 
sisällöistä. Jokaiseen osioon on ilmoittauduttava erikseen.

Ke 7.12.2022 Luottamushenkilönä 
Punaisessa Ristissä

Ke 14.12.2022 Toimintaa ohjaavat 
säännöt ja linjaukset (sis. talous) 

Ke 11.1.2023 Hyvin toimiva hallitus  
– hyvin toimiva osasto 

Ke 18.1.2023 Osaston auttamisvalmius  
ja kotimaan apu  

Ke 25.1.2023 Vapaaehtoisten polku 
kuntoon 

Ke 1.2.2023 Toiminnan suunnittelu ja 
kehittäminen

kehittämiseen ja tulevan toiminnan suun-
nitteluun. Illat toimivat itsenäisinä kokonai-
suuksina, joten jokainen voi poimia ne osiot, 
jotka ovat itselle hyödyllisiä ja kiinnostavia.  

Webinaarit pidetään keskiviikkoisin  
klo 17.30–19.30 

Rahastonhoitajien koulutus tammikuussa
Osastojen uusille rahastonhoitajille 
suunnattu perehdyttämiskoulutus pide-
tään tammikuussa kaksiosaisena.

Koulutus sopii myös toiminnassa mukana 
oleville rahastonhoitajille kertaukseksi sekä 
muille osaston taloudesta vastaaville. 

Osa 1: ti 10.1.2023 klo 17.30–19.30
Osa 2: ti 17.1.2023 klo 17.30–19.30

Ilmoittautuminen ja lisätiedot Oma 
Punaisessa Ristissä. 
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 NENÄPÄIVÄ 11.11. | SULKAVAN NUORTENLEIRI 1968

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI

Nuortenleiri Sulkavalla 1968: osallistujia etsitään

Kuva: G
itte B

ilsbun album
i

Olitko sinä Punaisen Ristin kansainvälisel-
lä nuortenleirillä elokuussa 1968? Ryhmä 
leirin osallistujia etsii leirikavereitaan.  
 
Leirimuisteloihin ja yhteydenpitoon on tehty 
verkkosivusto, joka tarjoaa aikamatkan leiriin 
muun muassa valokuvien ja osanottajalistojen 

avulla. Sivusto on myös suomeksi ja sitä yllä-
pitää saksalainen Horst Schaper. Herra Scha-
periin voi ottaa yhteyttä: h.schaper@schho.de 
tai Schmiedegarten 31, D-37619 Kirchbrak.

Sivuston löydät osoitteesta 
https://www.schho.de/vogler/sulkava/

PERUSTA  
NENÄPÄIVÄN 

NETTIKERÄYS!
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YHTEYSTIEDOT | TÄSSÄ JA NYT -AIKATAULU

SUOMEN PUNAINEN RISTI
KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI 
 
Käynti- ja postiosoite: 
Hallituskatu 7 F, 4 krs, 45100 Kouvola

Toimisto avoinna arkisin klo 9.00–15.00 
040 173 7243

Aluetoimisto, Mikkeli 
Otavankatu 20, 50130 Mikkeli 
Avoinna sopimuksen mukaan

Sähköpostiosoitteet: 
kaakkois-suomi.kouvola@punainenristi.fi
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

Piirin puheenjohtaja 
Mari Huttunen 
0400 781 962 
mari.j.huttunen@gmail.com

Piirin varapuheenjohtaja  
Maija Manninen 
040 820 9410  
maija.manninen@gmail.com 

Piirin henkilökunta
Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@punainenristi.fi

Toiminnanjohtaja 
Mika Asikainen  
0400 251 389 

Järjestöpäällikkö 
Piritta Keränen 
040 582 5277 

Järjestöassistentti 
Nina Ihanainen  
040 173 7243

Valmiuspäällikkö 
Eila Siira  
0400 965 407

Talous- ja henkilöstösuunnittelija
Mira Ahonen  
044 493 5533 

Viestintäsuunnittelija 
Ilona Manninen 
044 459 8577
 
Monikulttuurisuus- ja nuorisotoiminnan  
suunnittelija 
Johanna Juslin
040 726 6015

Sosiaalitoiminnan ja omaishoidon  
tukitoiminnan suunnittelija 
Annika Korpinen
040 860 1413

Terveydenhuollon suunnittelija 
Jenni Ojala  
0400 156 828 

Ruoka-avun projektityöntekijä
Emmi-Riika Seppälä
044 493 8482

Mikkelin vastaanottokeskus  
Johtaja Otto Leppä 
Päivystyspuh. 040 861 3575 
mikkelivok@vokki.fi

Imatran vastaanottokeskus 
Johtaja Sointu Pajunen 
Päivystyspuh. 044 493 4245 
 
Kouvolan vastaanottokeskus  
Johtaja Tiia Penttilä
Päivystyspuh. 044 493 6519
kouvola.vastaanottokeskus@vokki.fi 
 
Kaikkien piirin vastaanottokeskusten  
toimipisteiden yhteystiedot:  
kaakkois-suomi.punainenristi.fi >  
Vastaanottotoiminta

Tässä ja Nyt | aikataulu 2023

Pienet muutokset mahdollisia. 

1/2023	 Ilmestyy	 20.1.2023 
	 Materiaalit    	 4.1.2023 mennessä
2/2023	Ilmestyy	 31.3.2023 
	 Materiaalit    	 15.3.2023 mennessä 
 
Otamme mielellämme vastaan juttuja ja il-
moituksia piirimme osastoilta. Materiaalien 
toimitus: ilona.manninen@punainenristi.fi 

Tässä ja Nyt on luettavissa myös verkossa: 
kaakkois-suomi.punainenristi.fi > tiedotteet 
osastojen vapaaehtoisille

Maksuttoman jakelulistan lisäksi osastot 
voivat tilata ylimääräiset kappaleet nume-
roista hintaan 20 € / vuosi. Tilaukset:  
kaakkois-suomi.kouvola@punainenristi.fi

@sprkaakkoissuomi

SEURAA SOMESSA

KAAKKOIS-SUOMEN PIIRI
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Lämpimät kiitokset
vapaaehtoisillemme kuluneesta vuodesta!

Hyvää vuoden loppua  
ja joulun odotusta ♡

SPR Kaakkois-Suomen piirin väki
 

​​punaisenristinkauppa.fi


